desrepublik Deutschland und der Regierung der Republik
Burundi über Finanzielle Zusammenarbeit für das Vorhaben „Stu-
dien- und Fachkräftefonds VI“ vorgesehenen Mitteln in Höhe von
3 000 000,– DM (in Worten: drei Millionen Deutsche Mark, nach-
richtlich 1 533 875,60 EUR) wird ein Betrag von 511 291,88 EUR
(in Worten: fünfhundertelftausendzweihunderteinundneunzig

Euro und achtundachtzig Cent) umgewidmet und zusätzlich für
das in Artikel 1 Absatz 1 erwähnte Vorhaben „Sektorprogramm
Wasser- und Sanitärversorgung“ verwendet, wenn nach Prüfung
dessen Förderungswürdigkeit festgestellt worden ist. 

Artikel 6

Dieses Abkommen tritt am Tage seiner Unterzeichnung in